
Stypendia dla uczniów liceum

STYPENDIUM I NAGRODA PREZYDENTA MIASTA TORUNIA

Stypendium- Nagroda prezydenta, może być przyznana za rok szkolny uczniowi uczęszczającemu 
w tym roku szkolnym do klasy programowo najwyższej w szkole ponadpodstawowej na terenie 
Torunia, który spełnił jednocześnie warunki: 

 odniósł znaczący sukces edukacyjny z zakresu kształcenia ogólnego lub zawodowego, lub 
artystycznego; 

 uzyskał na świadectwie ukończenia szkoły z wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
średnią ocen co najmniej 4,00

Stypendium Toruński Omnibus może być przyznane uczniowi uczęszczającemu do szkoły na 
terenie Torunia, który w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który przyznaje się 
stypendium, spełnił jednocześnie warunki:

 odniósł znaczący sukces edukacyjny z zakresu kształcenia ogólnego;
 uzyskał z wszystkich obowiązkowych zajęć edukacyjnych wymienionych na

świadectwie szkolnym średnią ocen co najmniej:
 5,0 w szkole podstawowej,
 4,50 w szkole ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej,
 co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania

Szczegółowe informacje: 
http://www.edzienniki.bydgoszcz.uw.gov.pl/WDU_C/2021/2123/akt.pdf

STYPENDIUM Z POWIATOWEGO FUNDUSZU STYPENDIALNEGO 2023/2024

Stypendium może otrzymać uczeń po ukończeniu pierwszej klasy będący mieszkańcem 
powiatu toruńskiego oraz bez względu na miejsce zamieszkania uczeń szkoły, dla której nasz 
powiat jest organem prowadzącym. Stypendium otrzymuje się po spełnieniu łącznie 
następujących kryteriów:

 średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 4,85,
 co najmniej bardzo dobra ocena z zachowania,
 co najwyżej jedna ocena dostateczna na świadectwie,
 brak ocen dopuszczających.

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie ze szkoły potwierdzające spełnianie powyższych 
kryteriów lub kserokopię świadectwa szkolnego potwierdzoną przez dyrektora szkoły za 
zgodność z oryginałem.

Wniosek należy złożyć w terminie do 15 lipca- Starostwo Powiatowe, ul. Towarowa 4.

Szczegółowe informacje:  Powiat Toruński (powiattorunski.pl)



STYPENDIUM SZKOLNE

Do 15.09.2021 r. można u sekretarza szkoły pobierać i składać wnioski o stypendium szkolne. 
Jest to stypendium dla uczniów zamieszkałych w Toruniu, których rodzice są w trudnej 
sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie (dochód miesięczny 
do 528 zł na członka rodziny), w szczególności gdy w rodzinie występuje: bezrobocie, 
niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności 
wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy 
rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe.

Szczegółowe informacje u pedagogów szkolnych, sekretarza i księgowej, wnioski można 
pobierać u sekretarza szkoły i księgowej,. 


